PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.01.2023                                                                                      №   13–п

Об отмене постановления № 36-п от 28.03.2022  года
«Об утверждении административного регламента

«Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам местного значения

тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства»
В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ, Уставом Старопольского сельского поселения, на основании решения Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.11.2022 года администрация муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Старопольского сельского поселения от 28.03.2022  № 36-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» - отменить.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте Старопольского  сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                     Н.В.Редченко